

**Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі,
складеної на підставі отриманих комерційних пропозицій від
потенційних постачальників**

на закупівлю:

Стрічка касова (термопапір),

код за ДК 021:2015:30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне

У зв'язку з необхідністю друку документів під час роботи в системі електронного обліку деревини, виникла необхідність здійснити закупівлю стрічки касової (термопапір) для філії «Північний лісовий офіс» ДП «Ліси України».

Очікувана вартість предмета закупівлі **Стрічка касова (термопапір)**, код за ДК 021:2015:30190000-7 **Офісне устаткування та приладдя різне** визначена відповідно до Положення про організацію публічних закупівель відокремленими підрозділами (філіями) державного спеціалізованого господарського підприємства «Ліси України» № 1950 від 31.12.2025р., на основі трьох отриманих цінових пропозицій від потенційних постачальників товарів у розмірі мінімального значення такої пропозиції.

Так, з метою визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, було направлено три письмові запити цінових пропозицій (електронною поштою) виробникам, офіційним представникам та дилерам, постачальникам конкретного товару та розраховано очікувану вартість предмета закупівлі.

Відповідно до аналізу комерційних пропозицій постачальників ТОВ «Проскурів папір», ТОВ Лігна Україна» та ТОВ «ТВГ Український папір»:

№ з/п	Найменування товару, кількість	Комерційна пропозиція 1 ТОВ “Проскурів папір”, код ЄДРПОУ 45780670		Комерційна пропозиція 2 ТОВ “Лігна Україна”, код ЄДРПОУ 45707941		Комерційна пропозиція 3 ТОВ “Латчбахер Україна”, код ЄДРПОУ 38615255		Загальна вартість без ПДВ, грн.	Загальна вартість з ПДВ, грн.
		вартість за одиницю товару,		вартість за одиницю товару,		вартість за одиницю товару,			
		грн. з ПДВ	грн. без ПДВ	грн. з ПДВ	грн. без ПДВ	грн. з ПДВ	грн. без ПДВ		
	Стрічка касова (термопапір), 14000 рулонів	14.10	11,75	17,70	14,75	12,00	10,00	140000,00	168000,00

Таким чином, потреба коштів на закупівлю **Стрічка касова (термопапір)**, код за ДК 021:2015:30190000-7 **Офісне устаткування та приладдя різне**, кількістю 14000 рулонів, становить 168 000,00 грн. з ПДВ

(сто шістдесят вісім тисяч гривень 00 коп.) з урахуванням ПДВ та інших податків та зборів.

Очікувана вартість закупівлі Стрічка касова (термопапір), код за ДК 021:2015: **30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне** для потреб філії «Північний лісовий офіс» ДП «Ліси України», становить **168 000,00 грн.** (сто шістдесят вісім тисяч гривень 00 коп.) з урахуванням ПДВ та інших податків та зборів та **140 000,00 грн.** (сто сорок тисяч гривень 00 коп.).**без ПДВ**

Додаток:

Комерційні пропозиції від: ТОВ “Проскурів папір”, ТОВ Лігна Україна” та ТОВ “ТВГ Український папір”.

Завідувач сектору ІТ забезпечення

Олексій МОСКАЛЕНКО

**Інформація
про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі
Стрічка касова (термопапір)**

код за ДК 021:2015 – 30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне

1. Кількість та опис усіх необхідних характеристик Товару (технічна специфікація).

1.1. Найменування товару, що є предметом закупівлі.

Предмет закупівлі	Технічні характеристики товару	Кількість, рулони
Стрічка касова (термопапір)	Стрічка касова (термопапір) у рулонах довжина 19м., ширина 80мм, втулка 12мм, щільність 48г/м2	14 000

2. Вимоги до умов постачання, умов підтвердження якості та гарантійних зобов'язань щодо предмету закупівлі.

2.1. Поставка Товару здійснюється:

2.1.1. За рахунок Постачальника.

2.1.2. У строк: протягом **10 (десяти)** робочих днів, наступних за днем отримання замовлення Покупця.

Замовлення Покупця оформлюється у письмовій формі і повинно містити відомості про найменування, асортимент, кількість Товару, дату замовлення, підпис особи, уповноваженої направляти замовлення від імені Покупця.

2.1.3 Місце поставки: визначено у підпункті 2.1.6. даного додатку та у Додатку 2 до Договору «Місця поставки та перелік відповідальних працівників».

2.1.4. Партиями. За наявності згоди Покупця, допускається поставка партії Товару частинами в межах загального узгодженого строку поставки.

2.1.5. Кінцевий строк поставки останньої партії товару: 30.11.2026р.

2.1.6. Місця поставки товару та перелік відповідальних працівників:

Найменування підрозділу	Адреса	Контактний номер телефону	Кількість, рулонів
Городнянське надлісництво	Чернігівська область, м.Городня, вул. Івана Ремболовича, 54	380674638755	2200
Корюківське надлісництво	Чернігівська область, м. Корюківка, вул Індустріальна, 40	380663102177	400
Сумське надлісництво	Сумська область, м.Суми, вул. Василя Огієвського, 37	380968430800	1400
Сумське надлісництво	Сумська область, Сумський район, м. Лебедин, вул. Червленівська, 2	380956194793	600
Ніжинське надлісництво	Чернігівська обл., м. Ніжин, вул. Станіслава Прощенка, 5	380681300099	1200
Шосткинське надлісництво	Сумська обл., м. Шостка, вул Сергія Мороза, 16	380663314304	1800
Тростянецьке надлісництво	Сумська обл., м. Тростянець, вул. Благовіщенська, 58	380665223482	4200
Чернігівське надлісництво	Чернігівська область, м. Чернігів, вулиця Оборонців Чернігова, 18	380674652621	2200

2.2. Якість Товару:

2.2.1. Якість Товару, що постачається повинна відповідати встановленим нормам та стандартам, діючим на території України на момент постачання Товару, а також технічним умовам та чинному законодавству щодо показників якості такого роду/виду Товарів, тощо, зокрема вимогам з охорони праці та екології.

2.2.2. Товар має бути новим, без попереднього використання, без дефектів, без механічних та інших видів ушкоджень, неживаним та постачатись в оригінальній упаковці заводу-виробника. Кожна упакована частина Товару, що є предметом поставки, повинна мати маркування в тому числі на тарі, упаковці або бирці згідно із відповідними стандартами або технічними умовами.

2.2.3. Невідповідність Товару характеристикам, визначеним Договором, прирівнюється до неналежної якості Товару, якщо така невідповідність призводить до погіршення технічних, якісних характеристик Товару та/або звуження можливостей експлуатації Товару.

2.2.4. Постачальник повинен засвідчити якість та безпечність Товару належним чином оформленими документами, які надаються разом з Товаром (належним чином завірена копія паспорту якості продукції виданого виробником та/або сертифікат відповідності виданий уповноваженим органом з сертифікації, та/або технічні умови, та/або інші документи, що підтверджують якість предмету закупівлі).

2.2.5. Пакування товару: рулони довжиною 19 м. Пакування повинно бути з маркуванням відповідно до стандартів виробника, яке надає змогу ідентифікувати продукцію за назвою товару, логотипом фірми-виробника, країною виробника та містити дату виробництва партії продукції та термін придатності для безпечного використання. Пакування повинно бути відповідно до характеру товару і захищати його від пошкоджень під час транспортування та зберігання. У разі пошкодження товару під час його транспортування постачальник бере на себе зобов'язання замінити пошкоджений товар на неушкоджений.

2.3. Вантажно-розвантажувальні послуги здійснюються за рахунок учасника – переможця процедури закупівлі.

2.4. Розрахунки за замовлений та належним чином поставлений товар здійснюються шляхом безготівкового перерахування коштів Покупцем на поточний рахунок Продавця впродовж **15 (п'ятнадцяти) робочих днів** з дати поставки товару, після підписання сторонами видаткової накладної, акту приймання-передачі товару та надання Продавцем Покупцеві рахунків-фактури на оплату товару.

3. Будь-яке посилання у цьому Додатку на стандартні характеристики, технічні регламенти та умови, вимоги, умовні позначення та термінологію, пов'язані з товарами, роботами чи послугами, що закуповуються, передбачені існуючими міжнародними, європейськими стандартами, іншими спільними технічними європейськими нормами, іншими технічними еталонними системами, визнаними європейськими органами зі стандартизації або національними стандартами, нормами та правилами мається на увазі «або еквівалент».

4. Будь-яке посилання, в тендерній документації, на конкретні марку чи виробника або на конкретний процес, що характеризує продукт чи послугу певного суб'єкта господарювання, чи на торгові марки, патенти, типи або конкретне місце походження чи спосіб виробництва мається на увазі «або еквівалент».

5. Допустиме покращення якості Товару за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної у Договорі. Покращення якості Товару повинно бути

документально підтверджене згідно чинного законодавства України, з обов'язковим наданням Постачальником, завірених належним чином, копій паспорту якості або сертифікату відповідності тощо, які підтверджують постачання Товару кращої якості.

**Завідувач сектору
ІТ забезпечення**

Олексій МОСКАЛЕНКО

Вих. № 0107 від 01.07.2026 р.

Уповноваженій особі
ФІЛІЯ «ПІВНІЧНИЙ ЛІСОВИЙ ОФІС»
ДП «ЛІСИ УКРАЇНИ»
ТОВ «Лігна-Україна»

Комерційна пропозиція

ТОВ «Лігна-Україна» пропонує термопапір для термопринтерів.



Термострічка - стрічка, оброблена спеціальним розчином, який під термальним впливом темніє, і за рахунок цього на чековій термострічці з'являється зображення. Ширина стрічки 80 мм, а довжина 19 м.

№ п/п	Найменування товару	Одиниця виміру	Роздрібна ціна за од., грн. з ПДВ	Ціна від 30 000 шт, грн. з ПДВ
1	Термопапір (стрічка для касових апаратів)	шт	17,70	15,55

Вартість вказана з ПДВ та включає в себе доставку.

Контактні дані:
+38(096)907-44-06
+38(096)907-44-04
office@ligna-ukraine.com

З повагою, директор

ТОВ «Лігна-Україна»



Беляєв Ю. В.

Уповноваженій особі
ДП "ЛІСИ УКРАЇНИ"

Комерційна пропозиція
ТОВ «Латчбахер Україна» пропонує розглянути комерційну пропозицію наступних товарів
для маркування деревини:

Ціна вказана з доставкою на адресу надлісництв філії.

№ п/п	Найменування товару	Кількість, шт	Ціна за од., грн. з ПДВ	Примітка
1	Касова термострічка 80мм 19м	від 10000	12,00	Щільність: не менше 52гр +/-4гр.

Строк поставки до 20-ти робочих днів.

Умови оплати: відтермінування до 15-ти робочих днів.

В.о.директора
ТОВ «Латчбахер Україна»



Олена ГРИГОР'ЄВА



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«ПРОСКУРІВ ПАПІР»
ЄДРПОУ: 45780670
29000, м. Хмельницький, вул. Тернопільська, 15/1, офіс 8
E-mail: proskurivpaper@ukr.net

Філія «Північний лісовий офіс»
ДП «Ліси України»

№1л від 19.06.2026 року

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ
від «19» червня 2026 року

Ми, Товариство з обмеженою відповідальністю «ПРОСКУРІВ ПАПІР», надасмо свою комерційну пропозицію щодо товару Стрічка касова 80мм 19 м.

№ п/п	Пайменування товару	К-ть рул.	Ціна за одиницю, грн. з ПДВ	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	Загальна вартість, грн., без ПДВ	Назва виробника	Рік виготовлення продукції	Гарантійний строк
1	Стрічка касова 80мм 19м	14 000.	14,10	11,75	164500,00	ТОВ «ПРОСКУРІВ ПАПІР»	2026	5 років
Вартість пропозиції без ПДВ:					164 500,00			
Всього з ПДВ:					197 400,00			

Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі:

- Тип: одношарова термострічка;
- Щільність: 48 (+/- 4) г/м²;
 - Білизна/яскравість: не менше 88 % за стандартами ISO 2470;
 - Термін зберігання надрукованої інформації: не менше трьох років;
 - Втулка: пластикова, діаметр 12 мм;
 - Зовнішній діаметр рулону: 38 мм;
 - Ширина рулону: 80 мм; граничне відхилення по ширині — ±0,5 мм;
 - Довжина рулону: 19 м; граничне відхилення по довжині — ±1 %.
 - Строки поставки: 10 днів з моменту отримання замовлення.

Директор



Світлана ГУСАК